КАЗАКСТЛН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТПС К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

гв I:КОМИТЕТ ГОСУДАРС
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХС
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ПО ГОРОДУ АЛМА

ШНЫХ
ФИНАНСОВ

ТАН

дохо д ов
I,ТЫ

БУЙРЫК

ОЪ' 1ХЛо 19
Алматы каласы

ПРИКАЗ

/о с  э_л
город Алматы

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с п. 2 статьи 15 Закона Республики Казахстан от 07 марта
2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании протокола собрания
кредиторов от 22 ноября 2019 года ТОО «ОгеепЕпег§уА1та1у»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Митрофанову Юлию
Александровну на ТОО «ОгеепЕпег§уА1та1у» БИН 161240013687.

2. Возложить на Митрофанову Юлию Александровну исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Митрофановой Юлие Александровне
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы Кармандаева Кайрата Сулейменовича курирующего Управление по
работе с задолженностью.

Руководитель департамента А. Бекбердисв